АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.04.2016г                                                                                             №40
с. Коурак

Об отмене постановления №21 от 11.03.2015 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Коуракского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным Законом  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация  Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление №21 от 11.03.2015 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Коуракский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава  Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                       Т.В.Наймушина